様式第２号（第６条関係）
　　　　年度色麻町通所サービス利用促進事業実績報告書

                                                　　　　年　　月　　日
色麻町長　様

住　　所

代表者名　　　　　　　　　　　印
　　　　　年　　月　　付け色麻町指令第　　　号で色麻町通所サービス利用促進事業補助金の交付決定の通知のありました　　　　　年度色麻町通所サービス利用促進事業ついて、補助金交付事務取扱要領第６の規定により、関係書類を添えて報告します。
記
 （添付書類）
   １　通所サービス利用促進事業助成額及び利用者数内訳書
   ２  通所サービス利用促進事業対象経費内訳書
   ３　収支決算書